    39 www.aalborginstruments.de - Für weitere Informationen senden Sie uns eine � E-mail an: info@aalborginstruments.de
Thermische Massenflussregler Modell GFC sind
zur Anzeige und Regelung der eingestellten
Durchflussraten von Gasen konzipiert.
Bei der GFM-Ausführung werden die beson-
deren Merkmale und die Genauigkeit herkömm-
licher Massenflussgeräte zu einer einzigartigen
Konstruktion zu einem Preis kombiniert, der

    43 www.aalborginstruments.de - Für weitere Informationen senden Sie uns eine � E-mail an: info@aalborginstruments.de
    BESTELLANGABEN FÜR GFC MASSENFLUSSREGLER
GFC
   GFC      MODELL
   BAUREIHE      MAXIMALER DURCHFLUSS (N2)
  17    10 L/MIN
  37    50 L/MIN
  47   100 L/MIN
  57    200 L/MIN
  67    500 L/MIN
  77    1000 L/MIN
       MATERIAL
  A   ALUMINUM
       S   ROSTFREIER EDELSTAHL
    STECKVERBINDER
  D    D-STECKVERBINDER
  DIGITALE SCHNITTSTELLE
         0   KEINE
    ANZEIGE
  N    KEINE ANZEIGE
  L    FLÜSSIGKRISTALLANZEIGE
        STROMVERSORGUNG      MODELL
  6   Jede Spannung zwischen +12 V Gleichstrom   GFC 17, 37 und 47
  2    12 V DC     GFC 57, 67 and 77
  4    24 V DC     GFC 57, 67 and 77
          EINGANGS-/AUSGANGSSIGNAL
  A    LOCAL 0-5 Vdc
  C    0-5Vdc/0-5Vdc
  D    0-5Vdc/4-20mA
  E    4-20mA/4-20mA
        F    4-20mA/0-5Vdc
     DICHTUNGEN
  V     FKM
 B   BUNA®
  E     EPR
  T     FFKM
    FITTINGS      MODELL
  A     1/4" ROHRVERSCHRAUBUNG     GFC 17, 37
 B     1/8" ROHRVERSCHRAUBUNG     GFC 17
 C     VCR®     GFC 17, 37
  D     3/8" ROHRVERSCHRAUBUNG     GFC 17, 37, 47, 57
  E     1/2" ROHRVERSCHRAUBUNG     GFC 67
        F     3/4" FNPT     GFC 77
         G     3/4" ROHRVERSCHRAUBUNG     GFC 77
         H             KOMPRESSION 6mm       GFC 17, 37
BEISPIEL: GFC17S-VADL2-C0 10 L/min [N2] 20 psig     BEI BESTELLUNG BITTE ANGEBEN: DURCHFLUSSBEREICH, GAS und DRUCK    GFC17 aus rostfreiem Stahl, FKM-Dichtungen, Verschraubungen 1/4", D-Steckverbinder mit Anzeige, V DC, Ausgangssignal, Keine digitale Schnittstelle
   GFC    17   S   V    A    D    L    2    C    0